
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за финансии и буџет
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението за формирање Комисија за финансии и буџет на
Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/1                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и буџет

на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за финансии и буџет на Советот на Општината
Битола во состав:

Претседател: Лилјана Кузмановска
            Членови: - Димче Попов

      - Томислав Стојчевски
      - Наташа Струмениковска
      - Валентин Груевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за јавни и комунални дејности
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  јавни  и  комунални
дејности на  Советот на  Општината  Битола,  донесено  на седницата  на Советот  на
Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни и комунални дејности

на Советот на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  јавни  и  комунални  дејности  на  Советот  на
Општината Битола во состав:

Претседател: Горан Тасковски
            Членови: - Златко Милошевски

      - Михајло Џолонга
      - Оливер Цветкоски
      - Златко Ќурчиевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за урбанизам и заштита на животната средина
на Советот на Општината Битола

1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за урбанизам и заштита на
животната  средина  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/3                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина        

на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за урбанизам и заштита на животната средина на
Советот на Општината Битола во состав:

Претседател: Горан Михајловски
            Членови: - Златко Милошевски
                              - Лилјана Кузмановска

      - Томе Наумов
      - Горан Милевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за јавни дејности
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  јавни  дејности  на
Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/4                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за јавни дејности        

на Советот на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  јавни  дејности  на  Советот  на  Општината
Битола во состав:

Претседател: Силвана Ангелевска
            Членови: - Весна Јовковска

      - Горан Тасковски
                              - Борис Чоревски
                              - Лилјана Обедниковска

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за месна самоуправа
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението за формирање Комисија за месна самоуправа на
Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/5                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна самоуправа       

на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за месна самоуправа на Советот на Општината
Битола во состав:

Претседател: Илче Димовски
            Членови:   - Николче Котевски

      - Зоран Гешовски
      - Наташа Струмениковска
      - Валентин Груевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање
Комисија за заштита на човековата средина

на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам Решението за формирање Комисија за заштита на човековата
средина  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/6                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за заштита на човековата средина 

на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за заштита на човековата средина на Советот на
Општината Битола во состав:

Претседател: Томислав Стојчевски
            Членови: - Михајло Џолонга

      - Даган Ристевски
      - Томе Наумов
      - Горан Милевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за доделување на општински признанија и награди         
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  доделување  на
општински  признанија  и  награди  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/7                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за доделување на општински признанија

и награди на Советот на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  доделување  на  општински  признанија  и
награди на Советот на Општината Битола во состав:

Претседател: Весна Јовковска
            Членови: - Леонида Чолаковски

      - Драган Ристевски
      - Борис Чоревски
      - Томе Блажевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за статут и прописи         
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението за формирање Комисија  за статут и прописи на
Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и прописи

 на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија  за статут и прописи на Советот на Општината
Битола во состав:

Претседател: Михајло Џолонга
            Членови: - Димче Попов

      - Борис Дарковски
      - Томе Блажевски
      - Кочо Баљари

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите
на Советот на Општината Битола

1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за еднакви можности меѓу
жените  и  мажите  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/9                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви можности меѓу   
 жените и мажите на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите на
Советот на Општината Битола во состав:

Претседател: Лилјана Кузмановска
            Членови: - Николина Ристевска

      - Силвана Ангелевска
      - Златко Милошевски        
      - Оливер Николоски        
      - Јулијана Силјановска
      - Наташа Струмениковска

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за вршење надзор на материјално-финансиското работење 
на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  вршење  надзор  на
материјално-финансиското работење на Општината Битола,  донесено  на седницата
на Советот на Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/10                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за вршење надзор на материјално-

 финансиското работење на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  вршење  надзор  на  материјално-финанското
работење на Општината Битола во состав:

Претседател: Кире Крстевски
            Членови:  - Моника Јовановска 

      - Николина Ристевска
      - Борис Чоревски 
      - Валентин Груевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка                 
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  евроинтеграции  и
меѓународна соработка на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/11                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за евроинтеграции и меѓународна   

 соработка на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка на
Советот на Општината Битола во состав:

Претседател: Оливер Цветкоски
            Членови: - Горан Тасковски

      - Моника Јовановска
      - Николче Котевски
      - Оливер Николоски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за млади, спорт и рекреација                              
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  млади,  спорт  и
рекреација на Советот на Општината Битола, донесено  на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/12                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за млади, спорт и рекреација           

 на Советот на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  млади,  спорт  и  рекреација  на  Советот  на
Општината Битола во состав:

Претседател: Илче Димовски
            Членови:  - Николче Котевски

      - Зоран Гешовски
      - Кочо Баљари
      - Методија Тасевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за локален економски развој                               
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  локален  економски
развој  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/13                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за локален економски развој                 

 на Советот на Општината Битола

1.  Се  формира  Комисија  за  локален  економски  развој  на  Советот  на
Општината Битола во состав:

Претседател: Димче Попов
            Членови: - Кире Крстевски

      - Горан Михајловски
      - Методија Тасевски
      - Јулијана Силјановска

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за безбедност                                             
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам Решението за формирање Комисија за безбедност на Советот
на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола
одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/14                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за безбедност                               

 на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за безбедност на Советот на Општината Битола во
состав:

Претседател: Зоран Гешовски
            Членови: - Леонида Чолаковски

      - Весна Јовковска 
      - Методија Тасевски
      - Лилјана Обедниковска

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање

Комисија за правата на децата                                      
на Советот на Општината Битола

1.  Го објавувам  Решението за формирање Комисија за правата на децата на
Советот  на  Општината  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  06.05.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  a  ќe  се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1128/15                 ГРАДОНАЧАЛНИК
08.05.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на
РМ“  бр.  5/02)  и  член  32  и  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 06.05.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за правата на децата                        

 на Советот на Општината Битола

1. Се формира Комисија за правата на децата на Советот на Општината
Битола во состав:

Претседател: Николина Ристевска
            Членови: - Борис Дарковски

- Моника Јовановска
- Лилјана Обедниковска 

      - Оливер Цветкоски
      - Јулијана Силјановска
      - Драган Ристевски

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-844/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
06.05.2009 г.         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а        Лилјана Кузмановска


